
Licenční smlouva a smlouva o poskytnutí služeb

uzavřená podle § 2358 a násl. a podle § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále

jen „Smlouva")

mezi:

1. CRIF — Czech Credit Bureau, a.s.

se sídlem Praha 4 — Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ: 140 00

IČO: 262 12 242

DIČ: CZ26212242

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6853

zastoupená—

(dále jen „CRIF CZ“)

a

2. Česká exportní banka a.s.

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č.p. 701, PSČ 11121

IČO: 63078333

DIČ: C263078333

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3042

zastoupená Ing. Jaroslavem Výborným, MBA a Ing. Emilem Holanem

(dále jen „Klient“)

(společně dále jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana")

|. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek CRIF CZ poskytnout Klientovi Služby pro řízení rizika, Služby

podpory a Služby aktualizace a údržby definované níže a závazek Klienta za to CRIF CZ zaplatit

odměnu stanovenou dohodou Smluvních stran v této Smlouvě. Služby pro řízení rizika obsahují

Úpravu Ratingového systému.

lI. Úprava Ratingového systému

1. Pro účely této Smlouvy se „Úpravou Ratingového systému" rozumí následující změny

v Ratingovém systému, který je předmětem Licenční smlouvy a smlouvy o poskytnutí služeb

uzavřené dne 22. 12. 2014 ve znění pozdějších dodatků.

1.1. Úprava a validace ratingového modelu pro velké firmy v České republice 3 ročními tržbami

nad 300 000 000 Kč (dále jen „CORP CZ")

1.2. Úprava a validace modelu pro firmy Ruské federace (dále jen „RF“)

1.3. Úprava a validace modelu pro firmy v dalších regionech vykazující účetní závěrky ve formátu

IFRS (dále jen „IFRS")

1.4. Vytvoření ratingového modelu pro malé a střední podniky v České republice (dále jen „SME

CZ")

1.5. Vytvoření ratingového modelu pro firmy ve Slovenské republice (dále jen „CORP SK")

1.6. Aktualizace a validace shora uvedených modelů 1x ročně

tak, jak jsou popsány v této Smlouvě ajejich přílohách, zejm. v příloze č. 1 této Smlouvy.

CRIF CZ se zavazuje Klientovi předat upravený Ratingový systém do 31. 8. 2020

Ratingový systém bude Klientovi dodán v elektronické podobě.

CRIF CZ se s Klientem dohodne předem na dni předání Ratingového systému, přičemž k předání

dojde v sídle Klienta a o jeho průběhu bude sepsaný předávací protokol, jehož vzor tvoří přílohu č.

2 této Smlouvy. Po předání je Klient povinen provést akceptační testy Ratingového systému, resp.

jeho příslušných částí uvedených v bodech 1.1. až 1.5 Smlouvy shora, a doručit CRlF CZ do

Strana 1 z 11



patnácti (15) pracovních dní ode dne, kdy mu byl Ratingový systém předán, akceptační protokol,

jehož vzor tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

Vpřlpadé, že budou vrámci akceptačních testů podle předchozího odst. 4 tohoto článku ll.

Smlouvy zjištěny nedostatky Ratingového systému, resp. jeho příslušných částí uvedených

v bodech 1.1. až 1.5. Smlouvy shora, informuje otom Klient písemně CRIF CZ stím, že se Smluvní

strany dohodnou na lhůtě kodstraněnl nedostatků Ratingového systému. Po odstranění

nedostatků bude Ratingový systém opětovně předán Klientovi ze strany CRIF CZ, o čemž bude

sepsán nový předávací protokol a Klient potvrdí převzetí Ratingového systému akceptačním

protokolem podle vzoru uvedeného v příloze č. 3 této Smlouvy.

Ill. Licence k Ratingovému systému

CRIF CZ prohlašuje, že disponuje vlastnickými právy k Ratingovému systému a jeho jednotlivým

složkám.

CRIF CZ na základě této Smlouvy poskytuje Klientovi ode dne, kdy bude Klientem akceptován

Ratingový systém podle článku ll. Smlouvy, nepřevoditelné a nevýhradní právo Ratingový systém

(s výjimkou licence k MS Excel. kterou si je Klient povinen opatřit sám a na své náklady) užít, a to

na území České republiky a po dobu trvání této Smlouvy.

Klient je oprávněn Ratingový systém užívat výhradně pro vlastní potřeby a pro potřeby své

podnikatelské činnosti. Klient však není oprávněn jakkoli práva k Ratingovému systému (nebo jeho

části) převádět na třetí osoby či třetím osobám sdělovat.

Klient je v rámci licence oprávněn vlastními silami provádět drobné úpravy Ratingového systému,

tj. takové úpravy zdrojových kódů / algoritmů, které nemají zásadní vliv na způsob a podstatu

souvisejících výpočtů Ratingového systému. Před uskutečněním jakékoliv takové drobné úpravy

Klient písemně vyrozumí CRIF CZ o tomto svém záměru. CRIF CZje oprávněn do 10 kalendářních

dnů od doručení vyrozumění stakovou úpravou písemně vyjádřit svůj nesouhlas, který bude

náležitě zdůvodněn. CRIF CZ se zavazuje bez objektivních důvodů nevyslovovat nesouhlasy

s drobnými úpravami Ratingového systému. V případě, že nesouhlas nebude ze strany CRIF CZ

vysloven ve lhůtě uvedené výše (přičemž lhůta se považuje za dodrženou, pokud je písemný

nesouhlas před uplynutím sjednané lhůty doručen Klientovi), je Klient kprovedenl avizované

drobné úpravy oprávněn.

V případě, že Klientovi bude na základě rozhodnutí České národní banky vydaného při prvním

schvalovacím řízení Ratingového systému uložena povinnost přímo či nepřímo spočívající

vjakékoliv úpravě Ratingového systému, či v případě, že auditor při první revizi Ratingového

systému uloží Klientovi povinnost úpravy Ratingového systému, provede tuto nápravu CRIF CZ na

vlastní náklady, v rozsahu a ve lhůtě stanovené v tomto rozhodnuti České národní banky či

stanovené auditorem Klienta.

IV. Služby aktualizace a údržby

CRIF CZ se na základě této Smlouvy zavazuje poskytovat Klientovi Služby aktualizace a údržby,

které se skládají z:

1.1. Roční validace modelů a metodik a nastavení nových parametrů;

1.2. Aktualizace validačnlho vzorku;

1.3. Předání ročního validačnlho protokolu a

1.4. Drobné úpravy metodiky a nástroje v rozsahu dvou (2) hodin měsíčně.

Služby aktualizace budou poskytovány v termínech a v rozsahu podle přílohy č. 1 této Smlouvy.

Klient je povinen CRIF CZ poskytnout nezbytnou součinnost při poskytování Služeb aktualizace

podle tohoto článku IV. Sm|ouvy.

V. Služby podpory

CRIF CZ se na základě této Smlouvy zavazuje poskytovat Klientovi Služby podpory spočívající v

1.1. zaškolení Klienta, resp. jeho příslušných zaměstnanců, v délce trvání čtyř (4) hodin;

1.2. služba HelpDesk pro vyřizování dotazů.

jakjsou popsané v této Smlouvě a jejích přílohách.

Strana 2 z 11



VI. Ostatni služby CRIF CZ související s Ratingovým systémem

Smluvní strany konstatuji, že jakékoli další služby, které nepatří ani mezi Služby aktualizace a

údržby (článek IV. Smlouvy), ani mezi Služby podpory (článek V. Smlouvy) a které bude Klient

vyžadovat vsouvislosti sRatingovým systémem a jeho užitím, budou ze strany CRIF CZ

poskytnuty za úplatu na základě zvláštní společné písemné dohody Smluvních stran, která bude

obsahovat minimálně vymezení požadovaných služeb, termíny plnění a cenu za poskytnutí

požadovaných služeb.

VII. Cena a platební podmínky

Klient se zavazuje zaplatit CRIF CZ za plnění služeb dle článku ll., odst. 1 této Smlouvy následující

odměnu:

1.1. Kč 1 100 OOO,- (slovy: jedenmilionstotisíc korun českých) bez DPH za předání Ratingového

systému, poskytnutí práva Ratingový systém užít v rozsahu podle článku III. této Smlouvy

a za poskytování Služeb podpory, a to na základě faktury vystavené ze strany CRIF CZ

bezprostředně poté, co je mu předán Klientem podepsaný akceptační protokol podle

článku ll. Smlouvy.

1.2. Kč 450 000,- (slovy: čtyřistapadesát tisíc korun českých) bez DPH za poskytování Služeb

aktualizace a údržby, ato na základě faktury vystavené ze strany CRIF CZ vždy k 10. 12.

kalendářního roku. První zpoplatnění služby aktualizace bude uskutečněno až za

aktualizaci na základě dat za rok 2020 provedené nejpozději do 31. 12. 2021.

K cenám uvedeným v tomto článku VII. Smlouvy bude připočtena příslušná DPH ve výši stanovené

příslušným právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto

článku Vll. Smlouvy jsou úplné a konečné a zohledňují veškeré plnění poskytnuté ze strany CRIF

CZ Klientovi na základě této Smlouvy; tím však není dotčen článek VI. a článek VII., odst. 1 této

Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré faktury podle této Smlouvy budou ze strany CRIF CZ

vystavované s třiceti (30) denní splatností. Jakákoli platba Klienta se považuje za uhrazenou dnem

jejiho připsání na účet CRIF CZ. V případě prodlení Klienta s úhradou faktury vzniká CRIF CZ

nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý, byt' započatý, den prodlení.

CRIF CZ se jako poskytovatel zdanitelného plnění zavazuje, že povinnosti plynoucí mu ze zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH")

bude plnit řádně a včas. Pokud by Klientovi ve vztahu ke zdanitelným plněním poskytnutým CRIF

CZ na základě této Smlouvy vznikla ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona o DPH, dohodly

se Smluvní strany, že Klient má právo uhradit daň ze zdanitelných plnění místně příslušnému

správci daně CRIF CZ postupem podle § 109a zákona o DPH.

VIII. Mlčenlivost

Smluvní strany se dohodly, že budou zachovávat mlčenlivost o jakýchkoli a všech skutečnostech,

bez ohledu na formu a jejich sdělení či zachycení a až do doby jejich zveřejnění, které se Smluvní

strana v průběhu doby trvání této Smlouvy, a/nebo které jí druhá Smluvní strana v průběhu trvání

Smlouvy zpřístupní, jakož i o samotné existenci těchto skutečností a vzájemné spolupráce

smluvních stran (dále jen „Dúvěrné informace"). Důvěrnými informacemi se rozumí zejm. obsah

a předmět této Smlouvy, Ratingový systém a jakékoli informace, dokumenty a zprávy, které se ho

týkají.

Smluvní strany se zavazují, že (i) každá z nich bude s Důvěrnými informacemi druhé Smluvní

strany nakládat s takovou péčí a stupněm opatrnosti, jaké používá při nakládání s vlastními

Důvěrnými informacemi, a (ii) žádná z nich nebude přímo či nepřímo rozšiřovat, reprodukovat,

poskytovat či zpřístupňovat Dúvěrné informace druhé Smluvní strany bez jejího předchozího

písemného souhlasu třetí straně.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna používat Dúvěrné informace pouze za účelem uskutečnění

předmětu této Smlouvy. Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku VIII. Smlouvy jsou vázány

všechny osoby mající přístup k Důvěrným informacím.

Povinnost mlčenlivosti Smluvních stran dle tohoto článku VIII. Smlouvy trvá i po skončení trvání

Smlouvy. Bez ohledu na výše uvedené se povinnost mlčenlivosti nevztahuje na informace, které:

Strana 3 z 11



4.1. jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak než porušením povinností jedné ze

Smluvních stran;

4.2. byly písemným souhlasem druhé Smluvní strany uvolněny od těchto omezení;

4.3. příjemce zná prokazatelně dříve, než mu je sdělí Smluvní strana, o jejíž Důvěrně informace

se má jednat;

4.4. jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním orgánem

na základě zákona ajsou použity pouze k tomuto účelu. V případě, že jedna ze Smluvních

stran takto poskytne Důvěrné informace, je povinna tuto skutečnost bez zbytečného

odkladu oznámit druhé Smluvní straně.

V případě ukončení této Smlouvy se smluvní strany zavazují odstranit veškeré Důvěrné informace

druhé Smluvní strany ze všech svých počítačů, elektronických zařízení či jiných zdrojů. O

odstranění těchto informací a způsobu jeho provedení se Smluvní strany zavazují informovat se

písemnou formou.

IX. Odpovědnost CRIF CZ

CRIF CZ odpovídá Klientovi za to, že Ratingový systém má vlastnosti uvedené v příloze č. 1 této

Smlouvy.

CRIF CZ nenese odpovědnost za jakákoli rozhodnutí přijatá Klientem nebo strategie aplikované

Klientem na základě použití Ratingového systému nebo na základě údajů obsažených ve

výstupech z Ratingového systému CRIF CZ nenese odpovědnost za vznik jakékoli škody, ztráty,

nákladů, nebo jiných nároků vzniklých v důsledku nepřiměřeněho používání Ratingového systému

(např. pro účely, pro které není určen).

Bez ohledu na výše uvedené, celková odpovědnost CRIF CZ týkající se veškerých právních nároků

vyplývajících z poskytování služeb podle této Smlouvy je omezena maximálně na částku, která se

rovná částce uhrazené ze strany Klienta k rukám CRIF CZ za posledních dvanáct (12) měsíců

bezprostředně předcházejících dni, ve kterém byl příslušný nárok uplatněn. V žádném případě však

CRIF CZ neodpovídá za nepřímou, následnou, nahodilou, speciální nebo obdobnou škodu včetně

ztráty zisku, ztráty dat nebo jiných ztrát pocházejících z užití Ratingového systému nebo na základě

údajů obsažených ve výstupech z Ratingového systému.

X. Ochrana práv duševního vlastnictví

Klient nesmi měnit, odstraňovat, upravovat nebo zastírat jakékoli oznámení o vlastnictví, které je

vyznačeno na údajích, informacích poskytovaných společností CRIF CZ, vč. Ratingového systému.

Žádná ze Smluvních stran nesmí použít obchodní jméno, ochrannou známku nebo logo druhé

Smluvní stran bez jejího předchozího písemného souhlasu.

XI. Trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, třl (3) let od data její účinnosti.

Tato Smlouva může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla sjednána:

(a) dohodou Smluvních stran;

(b) výpovědí kterékoli ze Smluvních stran bez uvedení důvodu; výpovědní lhůta počíná běžet

první (1.) den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně a trvá tři (3)

měsíce;

(0) odstoupením jedné ze Smluvních stran z důvodu podstatného porušení Smlouvy ze strany

druhé Smluvní strany; v takovém případě je Smlouva ukončena okamžikem doručení

odstoupení s odůvodněním Smluvní straně porušující Smlouvu;

Oznámení o odstoupení od Smlouvy nebo výpověď Smlouvy podle tohoto článku Xl. Smlouvy musí

být učiněny písemně a doručeny druhé Smluvní straně na adresu jejího sídla.

Strana 4 z 11



10.

11.

12.

13.

XII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

Záležitosti touto Smlouvou upravené se řídí zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním

znění (dále jen „občanský zákoník") a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících a o změně některých zákonů (autorský zákon), v aktuálním znění.

Tato Smlouva a dokumenty, na něž Smlouva odkazuje, obsahují úplné ujednání o předmětu

Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které

považují za důležité pro závaznost této Smlouvy, a také nahrazují všechny předchozí Smlouvy,

jednání, korespondenci, závazky a komunikace mezi Smluvními stranami, ústní í písemně, ve věci

předmětu této Smlouvy. Zádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě, ani

projev učiněný po uzavření této Smlouvy, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními

této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smlouva je uzavřena až po dosažení shody o všech jejich náležitostech. Smluvní strany si

v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 občanského zákoníku ujednávají, že při uzavírání Smlouvy

se vylučuje možnost přijetí nabídky s dodatkem, výhradou, omezením nebo jinou odchylkou, ato i

v případě, kdy se nemění podstatně podmínky nabídky. Takový projev je odmítnutím nabídky a

považuje se za novou nabídku. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1757 občanského

zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou a na smluvní vztahy vzniklé na základě

této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že mají zájem uzavřít tuto Smlouvu a že si vzájemně sdělily všechny

skutkové a právní okolností potřebné k uzavření platné Smlouvy. Smluvní strany výslovně potvrzují,

že základní podmínky této Smlouvyjsou výsledkem jednání Smluvních stran a každá ze Smluvních

stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této Smlouvy.

Neuplatnění či případně částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících

ze Smlouvy nebude vykládánojako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik práv

z této Smlouvy.

V případě, že některé ustanoveni této Smlouvy bude v budoucnosti posouzeno z důvodu

nesrozumitelnosti nebo neurčitosti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří—li se tuto nesrozumitelnost či

neurčitost ujednání dodatečně mezi Smluvními stranami vyjasnit, pak se posoudí vliv takové vady

na Smlouvu analogicky podle ustanovení § 576 občanského zákoníku. Je-Ii nebo stane-Ii se

některé z ustanovem’ této Smlouvy nebo příloh nepiatným, nicotným nebo neúčinným, netýká se

to ostatních ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení

novým ustanovením, které bude v nejvyšší možné míře splňovat stejné ekonomické, právní a

obchodni cíle původního ustanovení. Totéž platí, vyskytnou-Ii se ve Smlouvě či jejich dodatcích

případné mezery.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny a doplnění této Smlouvy musí být učiněny písemně

ve formě číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami, pokud Smlouva nestanoví

v konkrétním případějinak.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují ve vztahu k této Smlouvě aplikaci ustanovení § 1895 a násl.

občanského zákoníku o postoupení smlouvy, žádná ze stran tedy není oprávněna postoupit svá

práva a povinností z této Smlouvy či z jejl části třetí osobě.

Smluvní strany vylučují ve vztahu k této Smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a 1766 občanského

zákoníku, a berou tak na sebe nebezpečí změny okolností.

Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto Smlouvu při

svém podnikání, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 ani § 1796 občanského

zákoníku.

Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

13.1. příloha č. 1 — Ratingový systém a služby aktualizace

13.2. příloha č. 2 —- Vzor předávacího protokolu

13.3. příloha č. 3 — Vzor akceptačního protokolu

Strana 5 z 11



13.4. příloha č. 4 - Kontaktní údaje, adresa pro doručování faktur

V Praze dne
V Praze dne

CRIF — Czech Credit Bureau, a.s. česká ex ortní banka a.s.

 

Ing. Jaroslav Výborný, MB

předseda představenstva   

 

lng. Emil Holan

člen představenstva

Strana 6 z 11



Příloha č. 1 - Ratingový systém a služby aktualizace

Úprava vstupnich formulářů

Vstupní formuláře CORP CZ, RF a IFRS budou upraveny tak, aby bylo možné

- načítat vstupní údaje 2 datového skladu ČEB, kdejsou data účetních závěrek uložena v odlišné struktuře,

než která se bude nadále používat

— zadávat nová vstupní data ve struktuře v současnosti používaných formulářů

Na změnu struktury bude navazovat úprava algoritmů pro výpočet vzorců vztahující se k dalším listům nástroje.

a. Model pro SK bude naladěn na celý trh, nebude to model naladěný na velké subjekty

b. Vstupní formulář bude navíc obsahovat tabulku změn vlastního kapitálu a výpočet CAPEX včásti

Výkazy_TISK

c. CF je jen na listu Vykazy_Tisk

d. Vstupní formulář nebude obsahovat listy Stress_Test a Bridge_2016

e. Vstupní formuláře budou obsahovat horizontální a vertikální analýzy (tj. procentní položky) včásti

Výl<azy_TISK

f. Vstupní formuláře a nástroje budou obsahovat finanční plány +3roky

g. List Ukazatele_Tisk: přidat HV po zdanění/v absolutní výši, přidat Vlastní kapitál/v absolutnívýši

h. Nefinanční hodnocení bude zasláno ke konzultacím

Vstupní formulář SME CZ nebude mít návaznost na datový sklad ČEB a bude odvozen od vstupního formuláře

CORP CZ.

Úprava metodik

Ve všech modelech bude použita 20 Stupňová škála hodnocení, přičemž vmodelech RF a IFRS bude toto

hodnocem’ upraveno na maximálně možný dosažitelný rating podle ratingu státu (metodika E|<F).

Bude upraveno nefinanční hodnocení a jeho vliv na celkový výsledek — dojde ke zrušení jednotlivých bloků,

výsledek nefinančního hodnocení bude korigovat rating spočtený na základě finančních ukazatelů. Pro získání

výsledného stupně hodnocení se nebude používat matice finančního a nefinančního hodnocení, ale bude se

vycházet z jedné hodnoty skóre.

Strana 7 z 11



Naladem a validace nastroju

Validace se provádí samostatně u metodik pro výpočet ratingu CORP CZ, SME CZ (V případě realizace i u CORP

SK) a RF. Podkladem pro validaci jsou informace o bankrotech a účetní závěrky všech subjektů v dlouhé časové

řadě. Vpřípadě validace metodiky pro výpočet ratingů RF je kdispozici pouze vzorek subjektů (výkazy a

informace o bankrotech).

U metodiky pro výpočet ratingů IFRS nejsou k dispozici přesné informace o bankrotech z jednotlivých zemí. Proto

bylo přistoupeno ke změně metodiky — rating se odvozuje od skóre vypočítaného dle českého modelu. Toto skóre

je pak modifikováno dle ratingu země. Validace samostatného IFRS modelu se tedy neprovádí, aleje zde doplněn

převod dle ratingu země a dále je zde uplatněno omezení (rating subjektu musí být maximálně ve výši ratingu

země).

Strana 8 z 11



Příloha č. 2 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol

podle Licenční smlouvy a smlouvy o poskytnuti služeb uzavřené dne .................

 

    

Ceská exportní banka a.s. CRIF — Czech Credit Bureau, a. s.

Vodičkova 701/34, 110 00 Praha 1 Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4

IČO/DIČ: 63078333! C263078333 IČO/DIČ: 26212242/0226212242

dále jako „KIient“ dále jako „CRIF CZ"

CRIF CZ a Klient uzavřeli dne .. Licenční smlouvu a smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen

„Smlouva"), na jejímž základě se CRIF CZ zavázal mj. poskytnout Klientovi Ratingový system, jak je

definovaný ve Smlouvě.

CRIF CZ tímto v souladu s článkem ||., odst. 4 Smlouvy předává Kiientovi Ratingový systém pro

provedení akceptačních testů a Klient tento Ratingový system přebírá a zavazuje sejej použít výhradně

v souladu se Smlouvou, tj. k provedení akceptačních testů podle článku Il., odst. 4 Smlouvy.

zaCR'FCZpředat_

Datum:

Podpis:

Za Klienta převzal:

Datum:

Podpis: .......................................

Datum:

Podpis

Strana 9 z 11



Příloha č. 3 - Vzor akceptačního protokolu

Akceptační protokol

podle Licenční smlouvy a smlouvy o poskytnutí služeb uzavřené dne ...................

 

 dále jako „Klient“

Česká exportní banka a.s.

Vodičkova 701/34, 110 00 Praha 1

ICO/DIC: 63078333! C263078333

 

CRIF — Czech Credit Bureau, a.s.

Švtětkovva 1638/18, 140 00 Praha 4

ICO/DIC: 26212242/C226212242

dále jako „CRlF CZ"  
 

CRIF CZ a Klient uzavřeli dne .. Licenční smlouvu a smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen

„Smlouva"), na jejímž základě se CRIF CZ zavázal mj. poskytnout Klientovi Ratingový system, jak je

definovaný ve Smlouvě.

CRIF CZ předal Klientovi dne

aby u něj mohl Klient provést akceptační testy.

na základě Předávacího protokolu Ratingový systém,

Klient prohlašuje, že v souladu s článkem Il., odst. 4 Smlouvy provedl akceptační testy Ratingověho

systému a jejich výsledkem je následující zjištění (příslušnou variantu zaškrtněte):

[Ell Ratingový systém plně odpovídá požadavkům stanoveným ve Smlouvě a nevykazuje žádné vady

[Ell Ratingový systém obsahuje následující nedostatky:

Za Klienta potvrzuje:

Za CRIF CZ přebírá:

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis

RNDr. Luděk Mácha, Business Development Manager

Datum:

Podpis:

Strana 10 211



Příloha č. 4

Kontaktní údaje, adresa pro doručování faktur

 

     

 

   

 

  
 
 

(i) elektronicky ve formátu PDF na emailovou adresu-

1. Kontaktní osoby za Klienta

Jméno, Příjmení Pozice Email Mobil

1. Kontaktní osoby za CRIF CZ

Jméno, Pří'mení Pozice Email Mobil

2. Adresa pro doručování faktur

Strana 11 z 11




